PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
30.12.2010                                                                                                             № 109-р
	О внесении изменений в распоряжение

начальника департамента финансов от

20.12.2010 № 100-р «О порядке завершения

операций по исполнению бюджета города

Перми в 2010 году»

В целях координации работы департамента финансов администрации города Перми по завершению исполнения бюджета города Перми в текущем финансовом году в соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению бюджета города

Перми в 2010 году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами в январе очередного финансового года следующие изменения:

1.1. в пункте 22:

после слов «с отличительным признаком «01» дополнить словами «и «03»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить возврат остатков финансирования с лицевых счетов подведомственных учреждений, открытых в управлении федерального казначейства с отличительным признаком «03», отрицательными реестрами на финансирование расходов на лицевой счет распорядителя с отличительным признаком «01» по 31 декабря 2010 года включительно».

1.2. пункт 24 изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения возврата остатков целевых средств в установленные сроки главным администратором доходов бюджета города Перми в адрес главного распорядителя средств краевого бюджета, оформляется Уведомление по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам (далее - Уведомление (ф.0504817)), содержащее сумму остатка целевых средств, неиспользованных по состоянию на 01.01.2011 года и сумму остатка межбюджетного трансферта, потребность в котором подтверждена. Копия Уведомления (ф.0504817), заверенная в установленном порядке, представляется в департамент финансов (отраслевые отделы расходов) в срок до 15 января 2011 года»;
1.3. пункт 24 считать пунктом 25;
1.4. приложение № 1 к Порядку изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению казначейства департамента финансов администрации города Перми довести до сведения главных распорядителей и получателей средств бюджета настоящее распоряжение.

3. Управлению по обеспечению деятельности департамента финансов администрации города Перми обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте департамента финансов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника департамента
В.С.Титяпкина
Приложение 1

к Порядку завершения операций по исполнению бюджета города Перми в 2010 году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами в январе очередного финансового года
АКТ

сверки взаимных расчетов по межбюджетным трансфертам в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение
между главными распорядителями средств краевого бюджета (указать наименование)
и главным администратором доходов средств бюджета городского округа г. Пермь
по состоянию на 01 января 20___г.
руб.

	Наименование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение
	ГРБС краевого бюджета
	Главный администратор доходов городского округа г. Пермь

	КБК расходов ГРБС, передающего субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение
	Остаток субсидии, субвенции и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение на начало года
	Остаток субсидии, субвенции и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение неиспользованных в текущем финансовом году, на конец года
	КБК доходов администратора, получающего субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение
	Остаток субсидии, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение на начало года (счет 120505000)
	Остаток субсидии, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, неиспользованных в текущем финансовом году, на конец года (счет 120505000)

	счет 120612000
	счет 130212000
	счет 120612000
	счет 130212000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Полученные за счет средств федерального бюджета

	Раздел 2. Полученные за счет средств бюджета Пермского края

	ПОДПИСИ СТОРОН:

	От имени главного распорядителя средств краевого бюджета

	От имени главного администратора доходов средств бюджета городского округа г.Пермь

	Руководитель _____________________/____________________/

	Руководитель _____________________/____________________/

	Главный бухгалтер ________________/____________________/

	Главный бухгалтер ________________/____________________/

	МП

	МП

	Отметка финансового органа (указать наименование) муниципального района (городского округа):

	Главный бухгалтер ________________/____________________/

	Дата «_____» ____________________20___г.